
Smlouva o dílo Č. 01/06/2012/SOD/Z, ze dne O I. 06. 2012 objednatel: Jan Filip, fyzická osoba podnikající, předmět: RozšířenípcnsioIm - vybud vání apartmánu dodatek č. I. ze dne 30. 09. 12

Stavební firma Pazdera s.r.o.
Dodatek č. 1. k smlouvě o dalo

Č. 01106120121S0D1Z

uzavřená dne 01. 06. 2012
536 a následující

L Smluvní strany

Jan Filip, fyzická osoba podnikající
Český Šternberk 12, 257 26 Divišov
p. Jan Filip, fyzická osoba podnikající
724 359 073
pension.ctyrlistekseznam.cz

252595856/0300
lČ :48924610
DIČ : CZ5708160678
Pracovník oprávněný k jednáni při stavebně technickém provádění dila:
p. Jan Filip telefon: 724 359 073
Pracovník oprávněný činit zápisy do stavebního deníku:
p. Jan Filip telefon: 724 359 073
Pracovník oprávněný ke změnám této smlouvy:
p. Jan Filip telefon: 724 359 073

Stavební firma Pazdera s.r.o.
Vlasákova 1635, 258 01 Vlašim
jednatelem p. Tomášem Pazderou
317844536, 317844537, 317846759, 603527128
sfp@pazdera.cz, tomas@pazdera.cz
www.pazdera.cz
ČS Benešov, expozitura Vlašim
322667369/0800

:27110176
CZ27110176

Pracovník oprávněný k jednáni při stavebně technickém provádění díla:
p. Pazdera Filip telefon: 737 243 834
Pracovník oprávněný činit zápisy do stavebního deníku:
p. Pazdera Filip telefon: 737 243 834
Pracovník oprávněný ke změnám této smlouvy:
p. Pazdera Tomáš telefon: 603836373

Společnost byla zapsána 7.1.2004 do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,oddíl C, vložka 96975.

tento dodatek k smlouvě o dílo se uzavírá:

na základě oboustranné dohody - obsah změny:

lil. Termín plnění

1112. ukončení díla: 31. 12. 2012

1.1. Objednatel
Se sĺdlem
Zastoupený
Tel/Fax
E-mail
Bankovní spojení
Číslo účtu

1.2. Zhotovitel
Se sídlem
Zastoupený
Tel/Fax
E-mail
Internet
Bankovní spojení
Číslo účtu
IC
DIČ

Strana I (celkem 2) p. Pazdera Tomáš



Smlouva o dílo č. 01/06/20! 2/SOD/Z, ze dne 01. 06. 2012 objcdnatel: Jan Filip, ľyzická osoba podnikající, předmčt: Rozšíření
pensionu vybudování apartmánu dodatek Č. 1 ze dne 30. 09. 2012
na základě technického řešení projektu a na změnu ceny, vše dle skutečností - obsah změny:

V. Cena za dílo

Cena bez DPH DPH 20 % cena celkem s DPH
püvodní cena 802.738,- Kč 160.548,- Kč 963.286,- Kč

nová cena 424.940,84 Kč 84.988,16 Kč 509.929v- Kč

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 01/0612012150D1Z Rozšíření pensionu — vybudováni apartmánu ze dne
01. 06. 2012 se tímto nemění.

Ve Vlašimi, dne 30. 09. 2012

/1
‘. Z
‚. r‘ /

Í za objednatele za zhotovitele /
Tomáš Pazdera

jednatel společnosti

Strana 2 (celkem 2) p. Pazdera Tomáš



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu: JKSO:

Stavba : Název stavby: SKP:
Rozšíření pensionu - vybudování apartmánu

Projektant: Počet měrných jednotek:Objednatel: Náklady na MJ:
Počet listů : Zakázkové čísloZpracovatel projektu: Zhotovitel: Stavební firma Pazdera s.r.o., VIašim

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem Zařízení staveniště 8 331Z Montáž celkem 47 519

R HSV celkem 119 035
N PSV celkem 250 055
ZRN celkem 416 610

HZS

RN ll.a lll.hlavy 416 610 Ostatní VAN
ZRN+VRN÷HZS 424 941 VRN celkem

8 331Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno:

Datum : Datum: Datum
Podpis: Podpis:

Základ pro DPH % činí:
Základ pro DPH 14 % činí:
DPH 14% činí:
Základ pro DPH 20 % činí: 424 940,84 KčDPH 20 % činí: 84 988,17 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 509 929,01 Kč

Poznámka:

Strana 1



Stavba: Rozšiřenípensionu - vybudování apartmánu

Objekt: •1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 33 239

61 Upravy povrchů vnitřní 28 469

62 Upravy povrchü vnější 23 088

63 Podlahy a podlahové konstrukce 13 438

64 Výplně otvorů 1 800

94 Lešení a stavební výtahy 1 1 534

95 Dokončovací kce na pozemstav. 1 870

99 Staveništní přesun hmot 5 597

71 1 Izolace proti vodě 2 694

721 Vnitřní kanalizace 4 628

722 Vnitřní vodovod 12 393

725 Zařizovací předměty 38 878

732 Strojovny 32 158

766 Konstrukce truhlářské 79 446

767 Konstrukce zámečnické 7 736

771 Podlahy z dlaždic a obklady 18 973

776 Podlahy povlakové 18 761

777 Podlahy ze syntetických hmot 4 346

781 Obklady keramické 23 912

784 Malby 6 129

M21 Elektromontáže 47 519

CELKEM OBJEKT 119035 250055 47519

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

[řĺzení staveniště 21 416 610 8 331

CELKEM VRN 8 331

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: Rozšířenípensionu - vybudování apartmánu
Objekt:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Dil: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 342-272323 Příčky Ytong m2 42,7 220 9 394
Podhled sádrokarloiiový ria zavěšenou ocel. konstr. desky

2 342 26-4051.012 protipožární ti. 15 mm, bez izolace m2 82,50 289,03 23 845
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce — 33 239

Dil: 61 Upravy povrchů vnitřní
3 612 47-3181.200 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká m2 60,00 200,00 12 000
4 612 47-3182.1100 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 60,00 260,00 IS 600
5 612 42-5921.200 Omítka vápenná vnitřního ostění - hladké m2 1,18 290,00 342
6 612 42-5931.000 Omitka vápenn.i vnitřního ostění - štuková m2 1,70 310,00 527

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní — 28 469
Díl: 62 Upravy povrchů vnější

7 620 99-112l.R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 5,52 25,00 138
Zateplovací systom fasáda, EPS F ti. 60 mm s omítkou

8 622 31-1131.213 silikonovou 3,2 kg/m2 m2 27,00 85000 22 950
Celkem za 62 Upravy povrchů vnější 23 088

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
10 631 31-2611 .R00 Mazanina betonové ti. 5-8 cin C 16/20 (B 20) m3 3,00 4 000,00 12 000

Výztuž mazanin svařovanou síti z dráiú tažených svařovaná
11 631 36-1921.RT5 síť- drát 6,0 mm, oka 150/1 50 mm t 0,01 25 000,00 175
12 632 45-1022.000 Vyrovnávací potěr MG 15, v pásu, ti. 30 mm m2 131 200,00 261
13 631 31-2611.200 Mazanina betonové II. 5-8 cm C 16/20 (B 20) m3 0,24 2 000,00 480

Výztuž mazanin svařovanou síti Z drátů tažených svařované
14 631 36-1921.2T5 síť- dral 6,0 mm, oka 150/1 50 mm 1 0,01 25 000,00 300
15 631 35-1101 P00 Bedněni stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízeni m2 0,59 350,00 205
16 631 35-1 102.R00 Bednění stěn, rýha otvorů v podlahách -odstranění m2 0,59 30,00 18

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 13 438
Dil: 64 Výplně otvorů
17 1542 95-21105100 Osazení zárubni dveřních dřevěných, p1. do 2,5 m2 kus 2,00 900,00 1 800

Celkem za 64 Výplně otvorů
— 1 800

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
18 941 94-1041.000 Montáž lešení leh.řad.s podiahami,š.1,2 m, H lOm m2 117,86 35,00 4 125
19 941 94-1291.000 Příplatek za každý měsíc použili lešení k p011041 m2 236,71 8,00 1 886
20 941 94-1841 .R00 Demontáž lešení teh.řad.s podlahami,š.1 ‚2 m,H 10 m m2 117,86 29,00 3 418
21 941 95-5001.000 Lešení lehké pomocně, výška podlahy do 1,2 m m2 52,64 40,00 2 106

Celkem za 94 Lešenía stavební výtahy 11 534
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
22 952 go-l 111.000 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 rn m2 70,93 25,00 1 773
23 953 94-31 13.R00 Osazeni kovových předmětů do zdiva, 15 kg / kus kus 1,00 97,00 97

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav. — 1 870
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
24 998 01-1001.000 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 ni I 14,54 385,00 5 597

Celkem za 99 Sta veništnípřesun hmot 5 597
Díl: 711 Izolace proti vodě

Stěrka hydroizolačni těsnicí hmotou Aquatin 2K (ta
25 711 21-2002.211 Schornburg), proti vlhkosti - V m2 9,46 200,00 1 892

Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquaíin 2K (ta
26 711 21-2002.011 Schomburg), proti vlhkosti - S m2 3,37 200,00 674
27 998 71-1201.000 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do (Srn % 25,66 5,00 128

Celkem za 711 Izolace proti vodě — 2 694
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
28 721 17-6103.000 Potrubí Hl připojovací ON 50 x 1,8 mm m 4,00 120,00 480
29 721 17-6104.R00 Potrubí Hl připojovací ON 70 x 1,9 mm m 2,00 186,00 372
30 721 17-6115.000 Potrubí Hl odpadni svislé ON 100 X 2,7 mm m 4,00 285,00 1 140
31 721 17-6105.000 Potrubí HT připojovací ON bOx 2,7 mm m 2,00 285,00 570

Ventilační střešní souprava HL souprava větraci hlavice PP
32 721 27-3200.213 HL81O ON 100 kus 1,00 300,00 300
33 721 19-4105.000 Vyvedeni odpadních výpustek 050 X 1,8 kus 100 50,00 50
34 721 19-4107.R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75X 1,9 kus 100 55,00 55
35 721 19-4109.000 Vyvedeni odpadních výpustek O 110 X 2,3 kus 1,00 71,00 71
36 721 29-0111.200 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do ON 125 m 22,00 12,00 264
37 998 72-1201.000 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m 78,26 8,00 626
38 721 1001 Stavební připomoce soubor 1,00 700,00 700

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace — 4 628

Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet

IIStavba: Rozšiření pensionu - vybudováni apartmánu

Ohjiikt

P.Č. Číslo položky Nazev položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Dil: 722 Vnitřni vodovod
3() j; / :‘titon l‘otitihi ‚ 1011 hrst losI, tiideiia, 1) 16/2,2 mm in 18,00 128,00 2 304

‘10 12? I/ 731 ‚l «11) l‘otiiibi / lhil1 10111ml, studená, 1) 20/2,8 junt ni 0,00 135,00 1 080

4 1 /2? 1 / 73121191) Potrubí ‚ PI‘I1 Iirstiipiast, studená, D 25/3,5 mni ni 8,00 187,00 1 496

izolace ttňvlekovú MIRELON PIlO hl. steny G min vnit/ní

42 /22 11) 1211.115 průměr 15 tait m 18,00 31,00 558

Izolace návlekovi MIIILLON PRO II. steny 6 min vnitřní

43 122 18 121 1 1 I / prísirér 20 nitu m 8,00 56,00 448

Izolaci‘ návlnková MIID1ON PRO II steny 6 mm vnitřní

44 /22 18 121 1 ‚I 11 H prétor 25 tulu tu 8,00 85,0(1 680

45 /22 19-0401.řtOO Vyvedeni a upevněni výpustek ON 15 kus 7,00 95,00 665

46 /22 19 0402.1-tnu Vyvedeni a upevněni výpeslek RN 20 kus 1,00 105,00 105

47 /22 22-31311-100 Kohout kul.vypoustúci,komplet,GIACOMINI 0608 DN 15 soubor 2,00 139,00 278

48 /22 22-314100(1 Kohout kul.vypouí;tůci,kornplel,GIACOMINI 0600 DN 20 soubor 2,00 155,00 310

49 722 29-0234000 Proplach a ctezintekce‘ vodovod.potrubi do ON 50 m 42,00 22,00 924

50 /27 29-0220.001) Zkouška tlaku potrubí závitovnho do ON 50 m 42,00 29,00 I 218

51 998 72-2201.000 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky (106 ni % 189,58 7,00 1 327

52 722 1001 Stnvebni přípomoce soubor 1,00 1 000,00 1 000

53 Celkem za 722 Vnitřní vodovod —
12 393

Díl: 725 Zařizovací předměty

54 72501-31353200 Klozet kombí OLYMP,n,tdrž s armat.odpad vodor, bitý soubor 1,00 2 081 ‚00 2 001

55 725 ol-.ROO Skřínka pod umyvadlem PRO OVs umyvadlem HA 5670 soubor 1,00 3 125,00 3 125

56 725 01-8192.000 Vana plastová 170/75 soubor 1,00 4 900,00 4 900

57 725 82-3121.RTI Baterie umyvadlová Stojan. ruční, vč. olvít.odpadu standardní kus 1,00 2 200,00 2 200

58 725 83-5113.011 Baterie vanovíi nástěnna ruční, vč. příslušenstvím standardní soubor 1,00 3 350,00 3 350

59 725-84-4322 Baterie díezov,i ‘;tojin. Ruční soubor 1,00 3 100,00 3 100

60 725 53-9103.000 Montaž elektr.ohíivačG, ostatní typy 1251 soubor 1,00 2 160,00 2 160

61 541-322369 Ohřivač vody kombinovaný 120 DL kus 1,00 O 890,00 9890

62 565- 09999 Galerka s osvětlením kus 1,00 3 442,00 3 442

63 721 86-0186.011 Sil on plečkový HL41O, ON 40 nistšnný PP - bílý kus 1,00 636,00 636

64 544- 09999 Or/tik houbytt mýdla kus 1,00 46000 460

65 998 72-5201.000 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m 353,44 10,00 3 534

Celkem za 725 Zařizovacípředměty —
38 878

Díl: 732 Strojovny
Dodávka + montaž krbových kamen Jotul F3 TD 12/7 - NO

66 732 42-1001 včelně teplovodního výměníku soubor 1,00 22 221,00 22 221

68 733 16-1104.000 Potrubí měděné l5mm m 14,00 230,00 3220

69 735 15-7142.000 Otopná lúl.panel.Radtk Ventil Kompakt 10 500/ 600 kus 1,00 240,00 240

70 735 17 911 0.R00 Montaž otopných těles koupelnových (žebřiků) kus 1,00 600,00 600

71 541-32003 KORALUXLINEAR735.1100 kus 1,00 720,00 720

72 733 19-0107.R00 Tlakova zkouška potrubí do ON 40 m 14,00 50,00 700

73 734 21-5133.R00 Ventil odvzdušňovací automat. GIACOMINI 299 ON 15 kus 2,00 145,00 290

74 734 22-5122.R00 Ventil termostalický,přimý, GIACOMINI R422TG DN 15 kus 2,00 152,00 304

75 734 23-5121 .RO0 Kohout kulový,2Xvnítřní záv. GIACOMINI 112500 ON 15 kus 2,00 300,00 600

76 734 26-5414.R00 Šroub.reg.s vypoué.přimo,GIACOMINI 2383 ON 15X18 kus 1,00 150,00 150

77 998 73-2201.000 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m 603,34 4,00 2 413

78 732 1001 Stavební připomocu soubor 1,00 700,00 700

Celkem za 732 Strojovny —
32 ‘158

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

82 766 62-4043.R00 Montaž střešních oken rozměr 00/90 cm kus 2,00 1 500,00 3 OOC

83 61 1-40254.A Okno střešní Š. 60 s v.90 cm kus 2,00 5 620,00 11 24C

84 611 -40284.A Lemování okna 60s90 cm kus 2,00 1 700,00 3 586

85 611-40590.6 Sada zateplovací 60X90 cm kus 2,00 1 530,00 3 060

86 766 42-3112.000 Obloženi podhledů složitých, palubkami 3M š. 8 cm řimsa m2 21,75 350,00 7612

87 766 1021 Palubky Sm II. iSmm m2 25,01 220,00 5 502

88 766 67-0011.000 Montáž obložkove zárubně a dřevěneho křidla dveří kus 5,00 1 350,00 6 750

89 766 67-0021.000 Montáž kliky a štítku ks 5,00 350,00 1 750

Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

štavba: FZozšiření pensionu - vybudování apartmánu
Objekt:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
90 611 -81 250.A - Zawbeň obkladova Š. 60 cm/II. stěny 7-1 5cm kus 1,00 1 579,00 1 579
91 61 I -81 252.A Zárubeň obktadová s. 80 cm/ti. stěny 7-1 5cm kus 4,00 1 322,00 5 288
92 iii 1-64087 Dveře vnitř,prot.pinú BERGAMO 1 kř. 80x1 97 oku kus 2,00 970,00 1 940
93 611-64080 Dveře vnilř.prot.pin‘ BERGAMO 1 kř. 60x1 97 oka kus 1,00 891,00 891
94 Ot 1-64504 Dveře vnitř.prof.2/3sklo BERGAMO3O Iki.80x197 olše kus 2,00 I 527,00 3 054
95 (ji 1 6401 Dod,ivka kov,ini dle výboru investoru - IC kus 5,00 350,00 1 750
96 766 66-2112.000 Monláz dveří (to rám.zárubně lkříd. sdo 00 cm kus 1,00 1 200,00 I 200
97 766 66-2122.000 Montáž dveří do r,im.zárubné lkřid. snad 80cm kus 1,00 1 200,00 1 200
98 76666 2001 Vstupní dveře 90/210cm včetně rámová zárubně - NC kus 1,00 9 110,00 9 110
99 766 66 2002 Dveře na terasu 70/l 97cm včetně rámovo zárubně- NC kus 1,00 7 249,00 7 249
100 998 76-6201.000 Přesun hmot pro truhkiřsků konstr., výsky do 6 m % 736,15 5,00 3 691

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské — 79 446
Dil: 767 Konstrukce zámečnické
101 767 22-21 20.000 Montáž zábradlí z prof. ocelí do zdiva, do 40 kg m 12,75 290,00 3 698
102 767 2011 Dodávka ocel. zábradli v prov.dle investora - NC m 12,75 190,00 2 423
103 767 16-2130.000 Montáž zábradlí rovného z profilů do zdiva do 45kg m 3,90 160,00 624
104 767 2012 Dodávka ocel.zěbradlĺ v prov.dle investora - NG m 3,90 160,00 624
105 990 76-7201.000 Přesun hmot pro zámečnickě konstr., výšky do 6 ni 73,68 5,00 368

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 7 736
Dil: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
106 771 10-1121.Roo Provedeni penetrace podkladu m2 27,96 25,00 699
107 771 10-1121 .R00 Provedeni penetrace podkladu m2 6,67 10,00 67
108 771 21-211 2.R00 Kladení dlažby keramická do TM, vel. do 200X2Oct mm m2 27,96 250,00 6 989
109 771 21-211 2.R00 Kladeni dlažby keramická do TM, vel. do 200X200 mm m2 6,67 280,00 1 869
110 771 13-0117.000 Obktad soktiků rovných do tmele výšky do 300mm m 4,72 45,00 212
111 771-14-09990 Obklad parapetů do tmele š. do 300mm m2 1,50 325,00 488
1 12 771 12- 011 2.R00 Kladení dlaždic na stupnice do tmele, dvě řady m 25,85 90,00 2 327
1 13 771 12-0211.000 Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada m 27,45 80,00 2 196
114 771 1001 Tmel, pojivo m2 31,16 70,00 2 181
1 16 771 1011 Tmel ‚ potivo mrazuvzdorná m2 19,90 70,00 1 393
1 18 998 77-1201.000 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 184,21 3,00 553

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady — 18 973
Díl: 776 Podlahy povlakové
1 19 776 42-l 100.R00 Lepení podlahových soklíki z měkčeneho PVC m 37,28 35,00 1 305
120 776 52-1 100.R00 Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren m2 37,28 150,00 5 592
121 776 1001 Dodávka soklu MDF dle výběru investora - IC m 54,10 25,00 1 353
122 776 1002 Dodávka PVC dle výběru investora - IC m2 62,60 150,00 9 390
123 776 1 Oul D+M přechodových lišt dl.600-900mm - NG kus 5,00 80,00 400
124 998 77-6201.000 Přesun hmot pro podlahy povlaková, výšky do 6 m % 180,39 4,00 722

Celkem za 776 Podlahy povlakové — 18 761
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
125 777 55-321 0.R00 Vyrovnáni podlah, samonivel. hmota Nivelit ti. 2mm m2 59,70 70,00 4 179
126 998 77-7201 .R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 ni % 41,79 4,00 167

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot 4 346
Díl: 781 Obklady keramické
127 781 21 -0131 .000 Obkládání stěn obkl. pórovin. do tmele do 300x300 m2 23,00 316,00 7 130
128 781 41-9711 R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jednu m2 23,00 45,00 1 035
129 781 31-0121.000 Obkládáni ostění do tmele šířky do 300 mm m 4,72 1 45,00 684
130 781 32-0121.000 Obkládániparapetúdotmetešířkydo300mni m 1,50 145,00 218

131 781 49-1001.071 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačnich m 6,22 60,00 373
132 781 24-0121.000 Obkládání stěn vnéj. keram. do tmele do 300x300 mn, m2 22,94 320.00 7 341
133 781 1001 Dodávka tmelu, paliva m2 29,12 100,00 2 912
134 781 2001 Dodávka tmelu, pojiva mrazuvzdorného m2 22,41 110,00 2 465
135 781 1003 Dodávka plastové rohove lišty m 7,15 60,00 429
136 99878-1201.000 Přesun hmot pro obklady keramicke, výšky do 6 m % 165,64 6,00 1 325

Celkem za 781 Obklady keramické — 23 912
Díl: 784 Malby
137 784 19-1101.000 Penetrace podkladu univerzální PmateX 1 X m2 153,22 10,00 1 532
138 784 19-511 2.R00 Malba tekutá PrimaleX Standard, bitá, 2 X m2 1 53,22 30,00 4 597

Celkem za 784 Malby — 6 129

Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

Stivba: Rozí?ení pensionu - vybudování apartmánu

Objr‘kI

PČ. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)

Díl: M21 Elektromontáže

1 39 [‘1 I I I III) podkroví roiva;OrČ soubor 1,00 4 230,00 ‘I 230

1 40 /4 I I 102 Oopiav (lo;tavok soubor 1,00 I 00,00 105

1 41 / 4 I 53 Přesilo ;lod;ívlrk soubor 1,00 30,00 30

142 /41 1004 Sestavo spínač lpol Tango 1OA/250 Vsij řaz.I kus 9,00 40,00 300

143 /4 I 055 Spínač/strojek t0A/25(IVsIi 3558-Aol 340 řas. 1,1 So kus 9,00 90,00 720

144 /41 1056 Kryt sp;nače 1 -duchý 3558A-A05t po ř.1 ‚6,7,1/0 kus 9,00 19,00 171

1 46 /41 105 / Rámeček pro I pristro Tango 31101 A-O 10 kus 9,00 0,00 BI

146 /41 1050 Sestava přepínač sorlnvý Tango 1OA/250Vstř řaz.5 kus 4,00 70,00 280

147 /41 1050 Přepinoč/stroiek IOA/250Vsti 3558-A05340 řazeni 5 kus 4,00 79,00 316

148 /41 1060 Kryt spínačE- durtený 3558A-A652 pro j5,G+G,1/0-u-1/0 kus 4,00 22,00 88

149 (41 iitut It;rrureč;k pro 1 přistroj tango 3901A-t3t0 kus ‘1,00 13,00 52

150 741 1062 2-zosuvka 16A/250 Vsij Tar go 551 2A-2349 kur; 12,00 88,00 1 056

151 741 1063 Vodič CY 6 m 65,00 10,00 650

152 /41 064 Kabel CYKY 3x1 ‚5 un 425,00 7,00 2 975

153 /41 1065 Kabel CYKY 30x1,5 m 120,00 7,00 840

154 741 1066 Kabel CYKY 3x2,5 m 356,00 10,00 3560

155 /41 1067 Kabel CYKY 5z2,5 un 45,00 17,00 765

156 (41 1068 Kabel CYKY 4x10 m 35,00 60,00 2 100

157 741 1069 Kabal SYKI:y 3x2s0,5 m 85,00 5,00 425

158 741 1070 Sestava zásuvka Tango 2xClNt-tC 501 4A-A2206 kus 1,00 70,00 70

159 7411071 Kryt zásuvky komunikační Tango 501 4A-A1 00 kus 1,00 29,00 29

160 741 1072 RanuoČek pro 1 přistroj Tango 3901A-810 kus 1,00 13,00 13

161 741 1073 Nosná maska+2xzáruvka CINHC 5014A-A2206 kus 1,00 120,00 120

162 741 1074 Suslova zásuvka TV÷R Tango 5011 -A31103 koncov,u kus 2,00 90,00 180

163 741 1075 Strojek zásuvky 1V-FR 5011-A3503 (603503) koncový kus 2,00 90,00 180

164 7411076 Kryl zásuvky TV+R (-i-SAT) Tango 501 1A-A00300 kus 2,00 15,00 30

165 741 1077 Rámeček pro 1 příslrot Tango 3901A-B10 kus 2,00 13,00 26

166 741 1078 Trubka ohebná PVC tptteX 231 Gm m 120,00 3,00 360

167 741 1079 Krabice přístrojová KP67/1 kus 45,00 5,00 225

168 741 1080 Svítidlo 2;ir IN-12K2/042 IOOW/tP2O/čočka28O kus 6,00 256,00 1 536

169 741 1081 Žarovka E27 220V/do 100W kus 6,00 5,00 30

170 741 1082 Projez soubor 1,00 725,00 725

171 741 1083 Material podružný soubor 1,00 1 050,00 1 050

172 741 1084 Mont spínač zapuátěflý včjapop‘ní lpoloVý/ř,izeni 1 kus 9,00 44,00 396

173 741 1085 Mont přepínač zap.včzapoleni auriový/řazuni 5-SA kus 4,00 50,00 200

174 741 1086 Mont zásuvka domovní zapustěnu vč.zapojeni prubúžn kus 12,00 50,00 600

175 741 1087 Mont.rozvadéč OO kus 1,00 1 610,00 1 610

176 741 10118 Mont vodič Cu (-CY) pod omítkou do lxi 6 m 65,00 11,00 715

177 741 1089 Mont kabel Cu(-CYKY)pod omilkou do 2X4/3X2,5/5X1 ‚5 m 425,00 10,00 4250

178 741 1090 Mont kabel Cu(-CYKY)pod omítkou do 2X4!3X2,5/SXl,5 m 120,00 10,00 1 200

179 741 1001 Mont kabel Cu(-CYKY)pod omítkou do 2X4/3X2,5/BXi,5 rn 356,00 10,00 3560

180 741 1092 Mont kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6 m 45,00 11,00 495

181 741 1093 Mont kabel (-CYKY) pod omítkou do 5x10 m 35,00 11,00 385

182 7411094 Mont vodič/kabel v trubce jednot hmotnost do 04kg m 85,00 9,00 755

183 741 1095 Mont zásuvka domovní sdělovací 2ndsobna vč.zapoje kus 1,00 00,00 90

184 741 1096 Mont zásuvka domovní sdělovací 1 násobna vč.zapojen kus 2,00 90,00 180

186 741 1097 Mont trubka plast oh, pod omítkou, typ 231 6!prlG m 120,00 11,00 1 320

186 741 1098 Mont krabice přistrojová bez zapojen kus 45,00 17,00 765

187 741 1099 Mont svítidlo žárovkovo bylové stropni /1 zdroj kus 6,00 110,00 660

188 741 1100 PPV pro elektromontáže soubor 1,00 1150,00 1150

189 741 1101 Zař;zeni stavenrstě soubor 1,00 600,00 600

190 741 1102 PV/narušeni dopravy soubor 1.00 1 000,00 1 000

191 741 1103 Kompletační činnost soubor 1,00 1 000,00 1 000

192 741 1104 Revize soubor 1,00 1000,00 1000

193 741 1105 Siavebnipřípon;oce soubor 1,00 2200,00 2200

Celkem za M21 Elektromontáže 47 519

II

Stránka 4 Z 4


	DOC
	DOC000

